
 

Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

Третьего созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

25.03.2016            № 204 

Г. Белая Холуница 

 

О внесении изменений в Положение о самообложении граждан 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное решением 

Белохолуницкой городской Думы от 06.02.2012 № 309 

 

 

В соответствии с решением Белохолуницкой городской Думы от 

11.12.2015 № 180 «О бюджете муниципального образования Белохолуницкое 

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2016 

год» Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести следующие изменения в Положение о самообложении 

граждан  муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное решением 

Белохолуницкой городской Думы от 06.02.2012 № 309 (далее – Положение): 

1.1. В пункте 6 Положения слова ««Прочие неналоговые доходы»» 

заменить словами ««Средства самообложения граждан, зачисляемые в 

бюджеты городских поселений»». 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области, разместить на официальном 

сайте администрации Белохолуницкого муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(http://www.bhregion.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Белохолуницкого  

городского поселения    С.А.Кашин 


